Руководителю администрации Воскресенского
муниципального района Московской области

от_____________________________________________

(фамилия, имя, отчество),

_____________________________________________
(почтовый адрес)

_____________________________________________
(контактный телефон)

_____________________________________________
(Ф.И.О. представителя, действующего по доверенности)

                                                                          (реквизиты доверенности)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу признать жилое помещение (многоквартирный жилой дом) _____________________
____________________________________________________________________________________,

(наименование)

расположенное по адресу: _____________________________________________________________,

(адрес, место расположения)

непригодным для постоянного проживания (пригодным для проживания, аварийным и    подлежащим    сносу,  аварийным    и    подлежащим     реконструкции)

(подчеркнуть нужное) _____________________________________________________.

Приложение: __________________________________________________________________.

«__» _________ 20__г                                                     __________________

                                                        Подпись

Заявитель:

Ф.И.О. заявителя: ___________________________________________________________________

Прошу предоставить результат муниципальной услуги следующим способом:


посредством личного обращения в отдел по учету и распределению жилой площади администрации Воскресенского муниципального района Московской области;


в форме электронного документа;


в форме документа на бумажном носителе;


почтовым отправлением на адрес, указанный в заявлении (только на бумажном носителе);


отправлением по электронной почте (в форме электронного документа и только в случаях прямо предусмотренных в действующих нормативных правовых актах);


посредством личного обращения в многофункциональный центр (только на бумажном носителе);


посредством направления через Единый портал государственных и муниципальных услуг (только в форме электронного документа);


посредством направления через Портал государственных и муниципальных услуг (только в форме электронного документа).